
 

 

  
 

 ２０２１年１２月 

 

株式会社戸上電機製作所 

 

 

 

Internet Explorer サポート終了に伴うお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

Microsoft社の標準ブラウザである Internet Explorer（以下 IE）のサポート終了に伴い、当社ホ

ームページの一部ページにおいて IE による対応を終了、また IEをご利用いただくことを非推奨と

させていただこととなりました。下記にて対象となるページを記載しております。ご利用の際は IE

以外のブラウザでの閲覧をお願いいたします。 

   ご利用中のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬 具 

記 

  

 ＜対象ページ＞ 

  ・資料ダウンロードページ 

 

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ＜ご注意＞ 

  ・商品情報ページから資料をダウンロードされる際も同様となりますので、ご注意ください。 

 

以 上 


